
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Должина на меч 150 mm
Излезна моќност 0,59 kW
Чекор на верига 0,325"
Широчина на нут 1,1 mm
Брзина на верига 8,0 m/s
Резервоар за масло 55 ml
Димензии (ДxШxВ)*1 485 x 95 x 257 mm
Тежина*1 2,4 kg

*1 Со акумулатор BL4040 

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Обезбедува висока и постојана моќност за сечење гранки или 
градинарски насади или при изградба на дрвени конструкции

• Заден штитник за рака
• Рачката за деблокирање може да се користи од двете страни
• Исклучителна водоотпорност
• Опционална кука со систем за брзо прицврстување 

овозможува алатот да се закачи на ременот
• Опремен со мотор без четкички со голема моќност

 

ПРИБОР
Меч

1912F1-4
Верига на пила

1912E8-3
Штитник за меч

 413T67-3

Комплет за мелење
D-72154

Футрола
1913K4-9

Кука
1914Y8-5

ДОСТАПЕН КАКО
UC029GZ без акумулатор и полнач | UC029GM201 со 2x BL4040 акумулатор, DC40RA полнач и Makpac 4 куфер

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 81 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 89 dB(A), Ниво на вибрации: 4,6 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC1200, PDC1500

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
UC006G
Акумулаторска 
верижна пила 

40 V max XGT
UC003G
Акумулаторска 
верижна пила 

40 V max XGT
UA004G
Акумулаторска 
телескопска пила

40 V max XGT
UA003G
Акумулаторска 
телескопска пила 

Автоматско подмачкување 
на синџир
Фреквенцијата на 
запирање на пилата поради 
ненапојување масло на 
синџирот е минимизирана.

Лесно прилагодување 
на синџирот
Прилагодување на 
синџирот без алат за лесно 
ракување и одржување

Преклопен штитник
Ја покрива горната страна на 
мечот и постепено се шири 
додека синџирот на пилата 
сече подлабоко во гранката.

Опционална кука
Куката со систем за брзо 
прицврстување ви овозможува 
да ја прикачите алатката 
на карабинерот или да ја 
извадите од него (или нешто 
слично) само со една рака.

UC029G АКУМУЛАТОРСКА ГРАДИНАРСКА ПИЛА

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


